
令 和 6年 度 【生徒用】
令和6年6月28日 現在

日 曜 ＳＳＨ・部活動ほか

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 【男子ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ部】九州総体（福岡），

6 土 【男子ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ部】九州総体（福岡），

7 日 【男子ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ部】九州総体（福岡），

8 月

9 火

10 水

11 木 天草地区生徒図書委員研修会（天草市
立図書館），

12 金 水泳部九州大会（長崎），

13 土 水泳部九州大会（長崎），

14 日 水泳部九州大会（長崎），【ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ
部】マツヤ杯天草大会，

15 月 水泳部九州大会（長崎），

16 火

17 水

18 木 ARP探究成果発表会，

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 ＳＳＨ運営指導委員会，

24 水

25 木

26 金 天草サイエンスアカデミー，

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水 ②ＳＳＨ関西研修，

備

考

【45分授業：成績算出】，③進路検討会，夏季休業中のアルバイト説明
会，

【45分授業：成績算出】，土坪高校交流・歓迎式典，公開授業週間～
7/12，

【45分授業：成績算出】，土坪高校交流，

【45分授業：成績算出】，土坪高校交流，①１学期の振り返り，

土坪高校交流，

【45分授業：成績算出】，

【45分授業：成績算出】，生徒保健委員連絡協議会，③小論文模試，

①②進研総合学力テスト，③進研記述模試，③公務員模試，

英検二次，

【45分授業：成績算出】，③進路検討会，雛鵬の夢実現セミナー(9)，

行　　　　事

期末考査，第１回生活アンケート，

期末考査，③進路講演会，①進路講演会，②科目選択説明会，

【45分授業：成績算出】，原付集会，生徒一斉委員会，生徒朝礼，

午前：ＡＥＤ講習①　午後：クラスマッチ①，

ARP探究成果発表会，

終業式，

③九大プレ（北予備），

 ７ 月 行 事 予 定 表   

③夏季課外，②ＳＳＨ関西研修，

①②③夏季課外，

①②③夏季課外，天草サイエンスアカデミー，

①②③夏季課外，

①②③夏季課外，

③夏季課外，

③夏季課外，

通信教育（６），

①②③夏季課外，

通信教育（５），

海の日，

クラスマッチ（午前：②　午後：③），木曜時間割，


